
Περίληψη Διακήρυξης Διαγωνισμού για την εκτέλεση των εργασιών «Συντήρησης του δασικού αντιπυρικού δικτύου περιοχής ευθύνης Δασαρχείου Θεσσαλονίκης» 
Παρασκευή, 07 Ιούνιος 2013 11:50

Ανακοινώνουμε ότι την 18–6–2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. θα  διενεργηθεί
Τακτικός Μειοδοτικός Διαγωνισμός, για την ανάδειξη ενός (1)  αναδόχου, σύμφωνα με τις
διατάξεις του Π.Δ. 437 / 81, με αυτεπιστασία  δια μικροεργολαβιών, κατά μονάδα εργασιών
για την εκτέλεση των εργασιών  «Συντήρησης του δασικού αντιπυρικού δικτύου περιοχής
ευθύνης Δασαρχείου  Θεσσαλονίκης».

  

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στα γραφεία του Δασαρχείου Θεσσαλονίκης, κος
Φάσσας Θωμάς, και στα τηλέφωνα 2310508661, 2310545595 κατά τις εργάσιμες ημέρες
και ώρες.

    

    
    -  Ψηφιακό αρχείο της αριθμ. 43996 / 5-6-2013 Περίληψης Διακήρυξης του Διαγωνισμού.  

    -  Ψηφιακό αρχείο της αριθμ. 43996 / 5-6-2013 (ΑΔΑΜ : 13PROC00144152 2013-06-05)
Διακήρυξης του Διαγωνισμού.   

    

  

Ψηφιακό αρχείο της αριθμ. 43996 / 5-6-2013 (ΑΔΑΜ : 13PROC00144152 2013-06-05) Διακή
ρυξης του Διαγωνισμού.

  

 1 / 1

http://et.diavgeia.gov.gr/f/all/ada/%CE%92%CE%95%CE%96%CE%9B%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%A9%CE%9F%CE%91
images/stories/files/130607_diakirixi.pdf
images/stories/files/130607_diakirixi.pdf

